
　　様

10.42 円/単位 1割 (0.9)

身体介護01 179 187円 0

身体介護1 268 280円 0

身体介護2 426 444円 0

身体介護3 624 651円 0

身体介護4 714 744円 0

身体介護1・２人 537 560円 0

身体介護２・２人 851 887円 0

身体01 224 233円 0

円 0

生活援助2 197 206円 0

生活援助3 242 253円 0

身体1生活1 340 355円 0

身体1生活2 411 429円 0

身体60分　生活20分以上45分未満 身体2生活1 497 518円 0

身体60分　生活45分以上70分未満 身体2生活2 569 593円 0

円 0

200 209円 0

0

円

加算率

加算率

加算率

＊料金表は、概算となります。

利用者名署名 　　　　

西暦　　　  年　　　月　   日

円

介護報酬改定にあたり2024年04月1日からの料金変更の説明を受け、同意し、料金表の交付を受けました。

利用者負担合計額　

介護職員等ベースアップ等支援加算

2.4% サービス費用 -                   サービス単位合計×介護職員等ベースアップ等支援加算

-                   

サービス費用 -                   6.3%

13.7%

生活援助20分以上45分未満

身体介護1時間30分以上2時間未満

身体介護20分以上30分未満　　2人

身体介護30分以上１時間未満　２人

サービス単位合計

初回加算

身体30分　生活20分以上45分未満

早・夜加算　単位へ25％増

早・夜加算　単位へ25％増

サービス費用（サービス単位合計×地域単価）

特定処遇改善加算（Ⅰ）

サービス単位合計　×　特定処遇改善加算

身体30分　生活45分以上70分未満

生活援助45分以上

身体生活

介護職員処遇改善加算

介護職員処遇改善加算（Ⅰ）

サービス単位合計　×　介護職員処遇改善加算

特定処遇改善加算

サービス費用

身体介護1時間以上1時間30分未満

早朝・深夜加算　単位へ50％増

生活援助

身体介護20分以上30分未満

身体介護30分以上1時間未満

身体介護20分未満

単位数 回数

身体介護

サービス種類 訪問介護

事業所名 介護支援事業所りんどう大磯

地域単価

サービス内容

負担割合

負担額 サービス単位数


